* 8036. -- *F. 1 a tit. rubro:* Decretales. *F. 2 a:* || (*hoc signum rubrum*) Breuis acomodata huius operis nuper Uenetijs impressi commendatio. *F. 2 b rubro:* || Titulorum quinq; librorum Decretalium scām ordinem litterarum alphabeti a qbus inchoatur: collecta annotatio. *F. 4 a rubro:* || Titulorū primi libri de||cretaliū: singulorūq; capi||tolorū eorūdem

iuxta debi||tū ipsorū ordinē accōmo||da (*sic*) 1 distincta annotatio. *F. 6. vacat. F. 7 a (c. sign. a a) rubro:* || In noie sancte trinitat||amē. Compilatio decretaliū Gregorij pape. ix. *Deinde:* () Regorius a Episcopus seruus seruuorū dei. Dilectis filijs docto || *etc. Glossa incipit: () Regorius.* || (*hoc sign. rubrum*) In huius libri || *etc. In fine: Uenetijs per Andrea de Torefanis de Asu||la .M.cccxc viij. die. iiij. Marcij. Registr. 8. g. ch. maj. et min. c. f. et ff. n. 2 col. text. a glossa circumd. 6 ff. non num. et 658 ff. num. (in prior. 8 ff. num. non expr.)*

8037. -- Venetijs per Baptistam de Tortis 1498. *Cum priuilegio et nota, quod tricensa et bis mille Exemplaria fuerint impressa. f.*

8038. -- *In fine:* In Sole aureo vici Sorbonici Parisius nuper impressa venalis habetur; per Udalricum Gering et magistrum Bertholdum Rembolt; anno dni M.CCCC.XCIX. die XVI. Marcii. *f.*

* 8039. -- *F. 1 a rubro:* Cum priuilegio. *F. 1 b rubro:* Tabula omnium rubricarū cum suis capitulis: oia || per alphabetū posita 1 ad loca sua p ordinē remissa. *F. 4 b rubro:* FINIS. *F. 5 a tit. rubro:* Decretales: cum summarijs suis || 1 textuum diuisionibus. ac || etiam rubricarū continuationibus. *F. 5 b brevis commendatio edit. F. 6 a (c. sign. a ij et n. 2) rubro:* In nomine sancte trinitatis amen. || Cōpilatio decretaliū gregorij. ix. *Deinde:* () Regorius a episcopus seruus b || seruuorū dei. Dilectis filiis c do || *etc. Glossa incipit: a (g; deinde rubro) Regorius. (nigro) In huiusmodi libri pncipio qnq; pncipue || etc. Ult. f. a: Uenetijs per Baptistam de || Tortis .M.cccccc. die || ix. Aprilis. Eod. f. b registr., priuileg. et rubra typogr. insign. c. litt. B T. f. maj. g. ch. maj. et min. c. f. et ff. n. 2 col. text. a glossa circumd. 4 ff. non num. et 303 ff. num.*

* 8040. -- *F. 1 a tit.:* Decre-